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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2014 AU 30/06/2015
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: DESIGNDEPR DESIGN DE PRÉSENTATION
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.          0.00        837.02    0.00        -837.02
HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.             0.00        558.83    0.00        -558.83
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00       1822.61    0.00       -1822.61
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00       3377.55    0.00       -3377.55
REVENUS BIERES COMITÉ                            0.00        729.60    0.00        -729.60

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                   7325.61
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00       7325.61    0.00       -7325.61

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: TECHNICIEN                              0.00         94.95    0.00         -94.95
COMITES: ALCOOL-BIERES                           0.00        961.88    0.00        -961.88
COMITES: RACA                                    0.00         26.00    0.00         -26.00
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0.00         10.00    0.00         -10.00
COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES               0.00       4078.57    0.00       -4078.57

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION              5171.40
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00       5171.40    0.00       -5171.40

BÉNÉFICE NET       2154.21
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2014 au 30/06/2015
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

DESIGNDEPR: DESIGN DE PRÉSENTATION                                                   

31362 AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC. 
E000123   01/07/2014           837.02

31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.    
E000126   01/01/2015           558.83

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000119   01/07/2014          1822.61

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B016245   27/11/2014           200.00
B016246   27/11/2014           278.20
B016767   27/04/2015           378.00
B016772   30/04/2015           164.00
B016803   05/05/2015           216.25
B016807   07/05/2015           340.00
B016829   12/05/2015           100.00
B016833   12/05/2015            45.00
B016837   14/05/2015           195.00
B016858   19/05/2015           125.00
B016862   21/05/2015           186.10
B017227   25/05/2015            50.00
B017231   21/05/2015           250.00
B017234   25/05/2015           350.00
B017235   01/05/2015           500.00

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B016938   05/06/2015           729.60

BÉNÉFICE BRUT.......:          7325.61

42169 COMITES: TECHNICIEN                     
P003871   04/06/2015            94.95

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P003855   04/06/2015           961.88

42172 COMITES: RACA                           
P003855   04/06/2015            26.00

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P003855   04/06/2015            10.00

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B016866   25/05/2015            74.70
B016867   25/05/2015           103.80
B016876   28/05/2015            36.05
B016877   28/05/2015            93.85
B016879   28/05/2015            84.25
B016902   01/06/2015           275.40
B016907   01/06/2015            73.85
B016912   03/06/2015           149.85
B016917   04/06/2015           170.30
B016921   05/06/2015           111.05
B016940   08/06/2015            40.00
B016941   08/06/2015            40.00
B016943   08/06/2015            40.00
B016945   08/06/2015            40.00
B016946   08/06/2015            40.00
B016947   08/06/2015            40.00
B016948   08/06/2015            40.00
B016950   08/06/2015            40.00
B016951   08/06/2015            40.00
B016952   08/06/2015            40.00
B016953   08/06/2015            40.00
B016954   08/06/2015            40.00
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2014 au 30/06/2015
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

DESIGNDEPR: DESIGN DE PRÉSENTATION                                                   

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B016955   09/06/2015            40.00
B016958   09/06/2015            40.00
B016961   09/06/2015            40.00
B016962   09/06/2015            40.00
B016963   09/06/2015            40.00
B016966   09/06/2015            40.00
B016967   09/06/2015            40.00
B016968   09/06/2015            40.00
B016969   10/06/2015            40.00
B016970   10/06/2015            40.00
B016977   11/06/2015            40.00
B016985   11/06/2015            40.00
B016986   11/06/2015            40.00
B016987   11/06/2015            40.00
B016990   12/06/2015            40.00
B017003   15/06/2015            40.00
P003841   25/05/2015           416.00
P003842   28/05/2015            27.74
P003913   04/06/2015          1241.73
P003914   05/06/2015            50.00
P003915   05/06/2015            50.00

TOTAL DES DÉPENSES..:          5171.40

PROFIT..............:          2154.21
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET DESIGNDEPR

Période du 01/07/2014 au 30/06/2015
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

DESIGNDEPR: DESIGN DE PRÉSENTATION                                                   

31362
E000123   01/07/2014 Cotisations avance ==> budget comités A1           837.02

4 + autres budgets fonctionnement       

31370
E000126   01/01/2015 Cotisations Hiver 2015 ==> budget comité           558.83

 pour session                           

31620
E000119   01/07/2014 Réatribution solde positif aux comités e          1822.61

n date du 1er juillet 2014 + transfert G
énioe Méca ==> CDS et Femmes + correctif
Bières Impro-QI 19-04-14                

31900
B016245   27/11/2014 Client 00ETUDIANT Des.Prés.: Recettes Bazar (#117678)               200.00

ETUDIANT                                               
B016246   27/11/2014 Client 00ETUDIANT Des.Prés.: Recettes Bazar (#117679)               278.20

ETUDIANT                                               
B016767   27/04/2015 Client 00ETUDIANT Des.Prés.: Recettes Tirage (#773291)              378.00

ETUDIANT                                               
B016772   30/04/2015 Client 00ETUDIANT Des.Prés.: Recettes Tirage (#773295)              164.00

ETUDIANT                                               
B016803   05/05/2015 Client 00ETUDIANT Des.Prés.: Recettes Tirage (#773301)              216.25

ETUDIANT                                               
B016807   07/05/2015 Client 00ETUDIANT Des.Prés.: Recettes Tirage (#773305)              340.00

ETUDIANT                                               
B016829   12/05/2015 Client 00ETUDIANT Des.Prés.: Recettes Bazar (#773309)               100.00

ETUDIANT                                               
B016833   12/05/2015 Client 00ETUDIANT Des.Prés.: Recettes Bazar (#773313)                45.00

ETUDIANT                                               
B016837   14/05/2015 Client 00ETUDIANT Des.Prés.: Recettes Bazar (#773317)               195.00

ETUDIANT                                               
B016858   19/05/2015 Client 00ETUDIANT Des.Prés.: Recettes Bazar (#773321)               125.00

ETUDIANT                                               
B016862   21/05/2015 Client 00ETUDIANT Des.Prés.: Recettes Bazar (#773327)               186.10

ETUDIANT                                               
B017227   25/05/2015 Client COMMANDITA Des.Prés.: Comm. Herbu M.L. Inc. (#7354)            50.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                                 
B017231   21/05/2015 Client COMMANDITA Des.Prés.: Comm. Simons via CVM (#428657           250.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                       )         
B017234   25/05/2015 Client 0000SPPCVM Des.Prés.: Don SPPCVM (#6589)                     350.00

SYNDICAT DES PROFESSEUR-E-S DU CVM                     
B017235   01/05/2015 Client COMMANDITA Des.Prés.: Comm. 9232-3245 QC Inc.(#0063           500.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                       3)        

31905
B016938   05/06/2015 Client 00ETUDIANT Des.Prés.: recettes vernissage expo (#77           729.60

ETUDIANT                                     3345)     

BÉNÉFICE BRUT......................:          7325.61

42169
P003871   04/06/2015 Fournisseur 0000000CVM Des.Prés.: Vernissage - Tec.: C.Soucy              94.95

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       

42171
P003855   04/06/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Des.Prés.: Vernissage finissant-e-s 04-0           961.88

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                6-15      

42172
P003855   04/06/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Des.Prés.: Vernissage finissant-e-s 04-0            26.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                6-15      

42173
P003855   04/06/2015 Fournisseur 0000CVMSAE Des.Prés.: Vernissage finissant-e-s 04-0            10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                6-15      

42175
B016866   25/05/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Foam Core (F.Gélinas)                   74.70

ETUDIANT                                               
B016867   25/05/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Impressions Charlotte (F.Géli           103.80

ETUDIANT                                     nas)      
B016876   28/05/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Clara mat. expo (F.Géli            36.05

ETUDIANT                                     nas)      
B016877   28/05/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Gabrielle mat. expo (F.            93.85

ETUDIANT                                     Gélinas)  
B016879   28/05/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Tyng-Vanessa-Fanny (F.G            84.25

ETUDIANT                                     élinas)   
B016902   01/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Clara-Gab-Rachel-Mich (           275.40

ETUDIANT                                     F.Gélinas)
B016907   01/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Tyng-M.Laure (F.Gélinas            73.85

ETUDIANT                                     )         
B016912   03/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Vanes-Fanny-Maga-Jess (           149.85

ETUDIANT                                     F.Gélinas)
B016917   04/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Cath.-Roxane-Tyng (F.Gé           170.30

ETUDIANT                                     linas)    
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET DESIGNDEPR

Période du 01/07/2014 au 30/06/2015
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

DESIGNDEPR: DESIGN DE PRÉSENTATION                                                   

42175
B016921   05/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Pizza expo (F.Gélinas)                 111.05

ETUDIANT                                               
B016940   08/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (Viraya            40.00

ETUDIANT                                     k Teak)   
B016941   08/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (Mylène            40.00

ETUDIANT                                      A.Ase)   
B016943   08/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (Fanny            40.00

ETUDIANT                                     Gélinas)  
B016945   08/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (K.Fréc            40.00

ETUDIANT                                     hette)    
B016946   08/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (F.Mong            40.00

ETUDIANT                                     er)       
B016947   08/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (M.A.Mi            40.00

ETUDIANT                                     chaud)    
B016948   08/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (C.Tang            40.00

ETUDIANT                                     uay)      
B016950   08/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (J.Sarr            40.00

ETUDIANT                                     azin)     
B016951   08/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (L.N.Ng            40.00

ETUDIANT                                     uyen)     
B016952   08/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (R.Bouc            40.00

ETUDIANT                                     her)      
B016953   08/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (L.Math            40.00

ETUDIANT                                     ot)       
B016954   08/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (V.Fort            40.00

ETUDIANT                                     in)       
B016955   09/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (R.Ging            40.00

ETUDIANT                                     ras)      
B016958   09/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (E.Saur            40.00

ETUDIANT                                     iol)      
B016961   09/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (M.Lapi            40.00

ETUDIANT                                     erre-S.)  
B016962   09/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (J.Phil            40.00

ETUDIANT                                     ip)       
B016963   09/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (J.Beno            40.00

ETUDIANT                                     it)       
B016966   09/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (M.Guer            40.00

ETUDIANT                                     tin)      
B016967   09/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (K.Mori            40.00

ETUDIANT                                     ssette)   
B016968   09/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (A.Yact            40.00

ETUDIANT                                     alis-Luis)
B016969   10/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (S.Lord            40.00

ETUDIANT                                     -Poirier) 
B016970   10/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (A.Vinc            40.00

ETUDIANT                                     ent)      
B016977   11/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (V.Mart            40.00

ETUDIANT                                     el)       
B016985   11/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (G.Touc            40.00

ETUDIANT                                     hette)    
B016986   11/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (C.Bouc            40.00

ETUDIANT                                     hard-T.)  
B016987   11/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (M.M.La            40.00

ETUDIANT                                     voie)     
B016990   12/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (E.Bouc            40.00

ETUDIANT                                     hard)     
B017003   15/06/2015 Fournisseur 00ETUDIANT Des.prés.: Remb. Autofinancement (K.Gaud            40.00

ETUDIANT                                     reault)   
P003841   25/05/2015 Fournisseur 00000CVMMS MS: Foam Core (mai 2015)                          416.00

CÉGEP VIEUX MONTRÉAL - MAGASIN SCOLAIRE                
P003842   28/05/2015 Fournisseur 00000CVMMS MS: Foam Core (mai 2015) - 500,00 $ Fond            27.74

CÉGEP VIEUX MONTRÉAL - MAGASIN SCOLAIRE      ation     
P003913   04/06/2015 Fournisseur 0RESTOVEGO Des.Prés.: Traiteur vernissage                   1241.73

RESTO VEGO                                             
P003914   05/06/2015 Fournisseur DIVFOURNIS Des.Prés.: DJ (N.Ninthara)                         50.00

FOURNISSEURS DIVERS                                    
P003915   05/06/2015 Fournisseur DIVFOURNIS Des.Prés.: DJ (N.Lee)                              50.00

FOURNISSEURS DIVERS                                    

TOTAL DES DÉPENSES.................:          5171.40

PROFIT.............................:          2154.21



À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-14 Solde H14 au 30 juin 2014  -  $  1 822,61  $  1 822,61  $ X 1 juillet 2014

Design présentation - Automne 2014 29-sept-14 Subvention session A14 Transfert #1/e123/16387  837,02  $  2 659,63  $ X 17 décembre, 2014

Design présentation - Automne 2014 27 nov 14 Recettes Bazar Cash PC 117678/16245  200,00  $  2 859,63  $ X 27 novembre, 2014

Design présentation - Automne 2014 27-nov-14 Recettes Bazar Cash PC 117679/16246  278,20  $  3 137,83  $ X 27 novembre, 2014

 3 137,83  $ 

Solde 1-janv-15 Solde A14 au 31 décembre 2014  3 137,83  $  3 137,83  $ X 1 janvier 2015

Design présentation - Hiver 2015 27-avr-15 Recette tirage Cash PC 773291/16767  378,00  $  3 515,83  $ X 27 avril, 2015

Design présentation - Hiver 2015 30-avr-15 Recette tirage Cash PC 773295/16772  164,00  $  3 679,83  $ X 30 avril, 2015

Design présentation - Hiver 2015 5-mai-15 Recette tirage Cash PC 773301/16803  216,25  $  3 896,08  $ X 5 mai, 2015

Design présentation - Hiver 2015 7-mai-15 Recette tirage Cash PC 773305/16807  340,00  $  4 236,08  $ X 7 mai, 2015

Fanny Gélinas 12-mai-15 Fond de caisse Bazar 12-14-19-21/05/15 Cash PC D-151-200  250,00  $  3 986,08  $ X 12 mai, 2015

Design présentation - Hiver 2015 12-mai-15 Remb. FDC Cash PC 773307  (200,00) $  4 186,08  $ X 12 mai, 2015

Design présentation - Hiver 2015 12-mai-15 Remb. FDC Cash PC 773309  (50,00) $  4 236,08  $ X 12 mai, 2015

Design présentation - Hiver 2015 12-mai-15 Recettes Bazar Cash PC 773309/16829  100,00  $  4 336,08  $ X 12 mai, 2015

Design présentation - Hiver 2015 12-mai-15 Recettes Bazar Cash PC 773313/16833  45,00  $  4 381,08  $ X 12 mai, 2015

Design présentation - Hiver 2015 14-mai-15 Recettes Bazar Cash PC 773317/16837  195,00  $  4 576,08  $ X 14 mai, 2015

Design présentation - Hiver 2015 19-mai-15 Recettes Bazar Cash PC 773321/16858  125,00  $  4 701,08  $ X 19 mai, 2015

Design présentation - Hiver 2015 19-mai-15 Commandite Simons (Via CVM) Ch. #162631/Ch. 428657/17231  250,00  $  4 951,08  $ X 8 juin, 2015

Design présentation - Hiver 2015 19-mai-15 Budget H15 Interne/e126/17224  558,83  $  5 509,91  $ X 4 juin, 2015

Design présentation - Hiver 2015 21-mai-15 Commandite (9232-3245 Quebec Inc.) Ch. #00633/17235  500,00  $  6 009,91  $ X 8 juin, 2015

Design présentation - Hiver 2015 21-mai-15 Recettes Bazar Cash PC 773327/16862  186,10  $  6 196,01  $ X 21 mai, 2015

Magasin scolaire 25-mai-15 Achat FoamCore Ch. #1071/16460  416,00  $  5 780,01  $ X 17 juin, 2015

Design présentation - Hiver 2015 25-mai-15 Commandite Syndicat des professeur-e-s du CVM Ch. #6589/17234  350,00  $  6 130,01  $ X 8 juin, 2015

Fanny Gélinas 25-mai-15 Remb. Achat Foamcore par étudiant Cash PC D-151-229/16866  74,70  $  6 055,31  $ X 25 mai, 2015

Fanny Gélinas 25-mai-15 Impressions Charlotte B. Cash PC D-151-230/16867  103,80  $  5 951,51  $ X 25 mai, 2015

Design présentation - Hiver 2015 25-mai-15 Commandite Herbu M.Laurence Inc & Agro Vert Inc. Ch. #07354/17227  50,00  $  6 001,51  $ X 8 juin, 2015

Fanny Gélinas 28-mai-15 Remb. Clara matériel d'exposition Cash PC D-151-240/16876  36,05  $  5 965,46  $ X 28 mai, 2015

Fanny Gélinas 28-mai-15 Remb. Gabrielle matériel d'exposition Cash PC D-151-241/16877  93,85  $  5 871,61  $ X 28 mai, 2015

Magasin scolaire 28-mai-15 Achat FoamCore Ch. #1071/16460  27,74  $  5 843,87  $ X 17 juin, 2015

Fanny Gélinas 28-mai-15 Remb. Achat matériel expo Yuh Tyng/Vanesssa/Fanny Cash PC D-151-243/16879  84,25  $  5 759,62  $ X 28 mai, 2015

Fanny Gélinas 1-juin-15 Remb. Clara matériel d'exposition Cash PC D-151-254/16902  5,75  $  5 753,87  $ X 1 juin, 2015

Fanny Gélinas 1-juin-15 Remb. Gabrielle matériel d'exposition Cash PC D-151-254/16902  216,55  $  5 537,32  $ X 1 juin, 2015

Fanny Gélinas 1-juin-15 Remb. Rachel matériel d'exposition Cash PC D-151-254/16902  13,40  $  5 523,92  $ X 1 juin, 2015

Fanny Gélinas 1-juin-15 Remb. M.Michelle Matériel d'exposition Cash PC D-151-254/16902  39,70  $  5 484,22  $ X 1 juin, 2015

Fanny Gélinas 1-juin-15 Remb. Yuh Tyng Matériel exposition Cash PC D-151-259/16907  52,00  $  5 432,22  $ X 1 juin, 2015

Fanny Gélinas 1-juin-15 Remb. Marie Laurence Matériel exposition Cash PC D-151-259/16907  21,85  $  5 410,37  $ X 1 juin, 2015

Fanny Gélinas 3-juin-15 Remb. Vanessa Matériel exposition Cash PC D-151-264/16912  41,05  $  5 369,32  $ X 3 juin, 2015

Fanny Gélinas 3-juin-15 Remb. Fanny Matériel exposition Cash PC D-151-264/16912  8,05  $  5 361,27  $ X 3 juin, 2015

Fanny Gélinas 3-juin-15 Remb. Magalie Matériel exposition Cash PC D-151-264/16912  58,20  $  5 303,07  $ X 3 juin, 2015

Fanny Gélinas 3-juin-15 Remb. Jessica Matériel exposition Cash PC D-151-264/16912  56,00  $  5 247,07  $ X 3 juin, 2015

Design présentation - Hiver 2015 3-juin-15 Retour monnaie D-151-230 Cash PC D-151-264/16912  (13,45) $  5 260,52  $ X 3 juin, 2015

Fanny Gélinas 4-juin-15 Remb. Catherine Cash PC D-151-270/16917  11,85  $  5 248,67  $ X 4 juin, 2015

Fanny Gélinas 4-juin-15 Remb. Roxanne Cash PC D-151-270/16917  146,45  $  5 102,22  $ X 4 juin, 2015

Fanny Gélinas 4-juin-15 Remb. Yuh Tyng Matériel exposition Cash PC D-151-270/16917  12,00  $  5 090,22  $ X 4 juin, 2015

Resto Vego 4-juin-15 Traiteur vernissage Ch. #2164/17033  1 241,73  $  3 848,49  $ X 9 juin, 2015

CVM 4-juin-15 Technicien (H15172/00489008) F.3871  94,95  $  3 753,54  $ 

Fanny Gélinas 4-juin-15 FDC vernissage expo Cash PC D-151-271  125,00  $  3 628,54  $ X 4 juin, 2015

Naron Ninthana 5-juin-15 DJ Ch. #2165/17034  50,00  $  3 578,54  $ X 6 juillet, 2015

Norah Lee 5-juin-15 DJ Ch. #2166/17035  50,00  $  3 528,54  $ X 1 juillet, 2015

Design présentation - Hiver 2015 5-juin-15 Profit bar expo Cash PC 773345/16938  729,60  $  4 258,14  $ X 5 juin, 2015

Design présentation - Hiver 2015 5-juin-15 Remb. FDC vernissage Cash PC 773345  (125,00) $  4 383,14  $ X 5 juin, 2015

CVM-SAE 5-juin-15 Bières expo finissant-e-s 04-06-15 (F.886/00488645) Ch. #1072/16465  997,88  $  3 385,26  $ X 19 juin, 2015

Fanny Gélinas 5-juin-15 Pizza party Cash PC D-151-275/16921  111,05  $  3 274,21  $ X 5 juin, 2015

Virayak Teak 8-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-281/16940  40,00  $  3 234,21  $ X 8 juin, 2015

Mylène Anaïs Ase 8-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-282/16941  40,00  $  3 194,21  $ X 8 juin, 2015

Fanny Gélinas 8-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-284/16943  40,00  $  3 154,21  $ X 8 juin, 2015

Koralie Fréchette 8-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-286/16945  40,00  $  3 114,21  $ X 8 juin, 2015

Francis Monger 8-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-287/16946  40,00  $  3 074,21  $ X 8 juin, 2015

Clara Tanguay 8-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-288/16948  40,00  $  3 034,21  $ X 8 juin, 2015

Marie-Anne Michaud 8-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-289/16947  40,00  $  2 994,21  $ X 8 juin, 2015

Juliette Sarrazin 8-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-291/16950  40,00  $  2 954,21  $ X 8 juin, 2015

Lan Nhi Nguyen 8-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-292/16951  40,00  $  2 914,21  $ X 8 juin, 2015

Roxane Boucher 8-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-293/16952  40,00  $  2 874,21  $ X 8 juin, 2015

Laurence Méthot 8-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-294/16953  40,00  $  2 834,21  $ X 8 juin, 2015

Valérie Fortin 8-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-295/16954  40,00  $  2 794,21  $ X 8 juin, 2015

Rachel Gingras 9-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-296/16955  40,00  $  2 754,21  $ X 9 juin, 2015

Elissa Sauriol 9-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-299/16958  40,00  $  2 714,21  $ X 9 juin, 2015

Magalie Lapierre-Seguin 9-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-302/16961  40,00  $  2 674,21  $ X 9 juin, 2015

Jessica Philip 9-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-303/16962  40,00  $  2 634,21  $ X 9 juin, 2015

Justine Benoit 9-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-304/16963  40,00  $  2 594,21  $ X 9 juin, 2015

Miguel Guertin 9-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-307/16966  40,00  $  2 554,21  $ X 9 juin, 2015

Karine Morissette 9-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-308/16967  40,00  $  2 514,21  $ X 9 juin, 2015

Alexandra Yactayo-Lui 9-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-309/16968  40,00  $  2 474,21  $ X 9 juin, 2015

Shanon Lord-Poirier 10-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-310/16969  40,00  $  2 434,21  $ X 10 juin, 2015

Andréanne Vincent 10-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-311/16970  40,00  $  2 394,21  $ X 10 juin, 2015

Vanessa Martel 11-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-318/16977  40,00  $  2 354,21  $ X 11 juin, 2015

Gabrielle Touchetet 11-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-326/16985  40,00  $  2 314,21  $ X 11 juin, 2015

Camille Bouchard-Tremblay 11-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-32716986  40,00  $  2 274,21  $ X 11 juin, 2015

Mrie Michelle Lavoie 11-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-328/16987  40,00  $  2 234,21  $ X 11 juin, 2015

Érika Bouchard 12-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-331/16990  40,00  $  2 194,21  $ X 12 juin, 2015

Karine Gaudreault (par poste) 15-juin-15 Remb. Autofinancement Cash PC D-151-332/17003  40,00  $  2 154,21  $ X 15 juin, 2015

 2 154,21  $ 

Design présentation - Automne 2014

Design présentation - Hiver 2015
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